
 

Provozovatel služeb: TKR Jašek, s.r.o. a FixPro z.s.  1 / 3 
 
tel.: 571 115 225, email: televize@valachnet.cz , WWW:  www.valachnet.cz 
sídlo a kontaktní místo: Nádražní 628, Rožnov pod Radhoštěm, PSČ 756 61 

 

Uživatelům služeb ValachNet.cz na sítích 

TKR Rožnov pod Radhoštěm, 

TKR Zubří, 

TKR Střítež nad Bečvou, 

TKR Zašová, 

TKR Hošťálková, 

TKR Ratiboř, 

TKR Kateřinice 

 

       V Rožnově pod Radhoštěm dne 31.8.2019 

 

Věc: Změny u služeb ValachNet.cz v roce 2019 – druhá část: 

• Ukončení prodeje „Rozšířený jenDIGI“, „Rozšířený plus jenDIGI“ 

• Zahájení prodeje „Malý Rozšířený“ a „Rozšířený“ 

• Zahájení prodeje „Rozšířený plus“ 

• Ukončení prodeje „Thematic HD“, „Thematic HD mix“, „Thematic HD plus“ 

• Vyhlášení nové smluvní dokumentace k 1.10.2019 

 

Vážený uživateli, 

 

dovolujeme si Vás informovat, že s účinností od 1.10.2019 přistupujeme ke změně způsobu prodeje 

volitelných (placených) televizních programů. Tyto změny jsou vyvolány technologickým vývojem na 

trhu televizního vysílání (postupný přechod TV programů od standardního rozlišení obrazu SD 

k vysokému rozlišení obrazu HD) a také naší snahou zjednodušit přístup k programovým balíčkům 

s volitelnými TV programy (Eurosport, Spektrum, Discovery a mnoho dalších …). 

 

K 30.9.2019 ukončujeme prodej programových balíčků ze skupiny „Rozšířený jenDIGI“: 
 

Kód  

ve smlouvě 

Název služby Nový počet 

programů 

Cena se 

nemění, tzn. 

570.2x TKR Rožnov, Rozšířený prog.balíček jenDIGI 
Celkem 31, 

garantovaných 

15 

137,- Kč/měs. 
573.2x TKR Zubří, Rozšířený prog.balíček jenDIGI 

611.2x Rozšířený jenDIGI 

(lokality Rožnov pod Radhoštěm, Zubří) 

641.2x TKR Střítež, Rozšířený jenDIGI 

(lokalita Střítež nad Bečvou) 
Celkem 21, 

garantovaných 

12 

109,- Kč/měs. 
651.2x TKR Zašová, Rozšířený jenDIGI 

(lokalita Zašová) 

577.2x TKR Hošťálková, Rozšířený jenDIGI 

Celkem 20, 

garantovaných 

10 

99,- Kč/měs. 

578.2x TKR Kateřinice, Rozšířený jenDIGI 

579.2x TKR Ratiboř, Rozšířený jenDIGI 

631.2x Rozšířený jenDIGI 

(lokality Hošťálková, Kateřinice, Ratiboř) 

 
 
 



 

Provozovatel služeb: TKR Jašek, s.r.o. a FixPro z.s.  2 / 3 
 
tel.: 571 115 225, email: televize@valachnet.cz , WWW:  www.valachnet.cz 
sídlo a kontaktní místo: Nádražní 628, Rožnov pod Radhoštěm, PSČ 756 61 

 

K 30.9.2019 ukončujeme prodej programových balíčků ze skupiny „Rozšířený PLUS jenDIGI“: 
 

Kód  

ve smlouvě 

Název služby Nový počet 

programů 

Cena se 

nemění, tzn. 

570.3x TKR Rožnov, Rozšířený PLUS prog.balíček jenDIGI 

Celkem 45, 

garantovaných 

25 

205,- Kč/měs. 

573.3x TKR Zubří, Rozšířený PLUS prog.balíček jenDIGI 

611.3x Rozšířený PLUS jenDIGI 

(lokality Rožnov pod Radhoštěm, Zubří) 

577.3x TKR Hošťálková 

578.3x TKR Kateřinice 

579.3x TKR Ratiboř 

631.3x Rozšířený PLUS jenDIGI 

(lokality Hošťálková, Kateřinice, Ratiboř) 

641.3x Rozšířený PLUS jenDIGI (lokalita Střítež nad Bečvou) 

651.3x Rozšířený PLUS jenDIGI (lokalita Zašová) 

 

Ukončení prodeje balíčků ze skupiny „Rozšířený jenDIGI“ a „Rozšířený plus jenDIGI“ znamená, že 

uživatelům zůstávají k 1.10.2019 jejich stávající programové balíčky v platnosti, ale v budoucnu se bude 

celkový i garantovaný počet programů v balíčku snižovat. Předpokladem je, že cena těchto 

programových balíčků bude dlouhodobě beze změny. Proto stávající i noví uživatelé mohou od 1.9.2019 

zvolit jeden z nových programových balíčků „Malý Rozšířený“ nebo „Rozšířený“, u kterých budeme 

určovat programovou skladbu a cenu tak, abychom mohli poskytovat nabídku odpovídající aktuálním 

poměrům na trhu s placenou televizí: 
 

Kód  

ve smlouvě 

Název služby, 

Seznam programů 

Počet 

programů 

Cena 

671.2x Malý Rozšířený prog.balíček: 
Nova Sport 1, Eurosport 1, Eurosport 2, Discovery Channel, Animal 

Planet, Spektrum, Viasat History HD(SD), TLC, Spektrum Home, TV 

Paprika, Travel Channel HD, ID Xtra, AXN, Viasat Explore HD(SD), CS Film 

(12-24 hod), Horor film (00-06 hod), AMC HD(SD), Filmbox HD(SD), CS 

Mini (06-12 hod), JimJam, Minimax, Nickelodeon, Markíza Inter.HD(SD), 

RAI UNO, 2× zpravodajství, France 24 

Celkem 32, 

garantovaných 

23 

149,- Kč/měs. 

671.3x Rozšířený prog.balíček: 
Nova Sport 1, Eurosport 1, Eurosport 2, Discovery Channel, Animal 

Planet, Spektrum, Viasat History HD(SD), TLC, Spektrum Home, TV 

Paprika, Travel Channel HD, ID Xtra, AXN, Viasat Explore HD(SD), CS Film 

(12-24 hod), Horor film (00-06 hod), AMC HD(SD), Filmbox HD(SD), CS 

Mini (06-12 hod), JimJam, Minimax, Nickelodeon, Markíza Inter.HD(SD), 

RAI UNO, 2× zpravodajství, France 24 

+ 

Sport 1 HD(SD), Sport 2 HD(SD), Mezzo, Film+ HD(SD), Fishing&Hunting 

(lov a rybolov), Viasat Nature HD(SD), English Club TV, Nat Geo Wild, 

National Geographic, UP Network (letectví), Disney Channel  

Celkem 47, 

garantovaných 

34 

219,- Kč/měs. 

 

Programové balíčky s programovou skladbou stanovenou Provozovatelem služby nemusejí vyhovovat 

všem Uživatelům. Pokud byste chtěli sledovat jen ty TV programy, které Vás skutečně zajímají, 

doporučujeme zvolit programový balíček „Rozšířený plus“. Více informací uvádíme na další straně. 

 

 



 

Provozovatel služeb: TKR Jašek, s.r.o. a FixPro z.s.  3 / 3 
 
tel.: 571 115 225, email: televize@valachnet.cz , WWW:  www.valachnet.cz 
sídlo a kontaktní místo: Nádražní 628, Rožnov pod Radhoštěm, PSČ 756 61 

 

K 1.9.2019 zahajujeme prodej nového programového balíčku „Rozšířený plus“: 
 

Kód  

ve smlouvě 

Název služby 

 

Počet programů Nová cena 

671.5x Rozšířený plus prog.balíček 
 

Výběr SD a HD programů do celkové 

hodnoty 40 bodů 
199,- Kč/měs. 

671.7x TV kredit (5 bodů) Navýšení celkové bodové hodnoty 

programového balíčku „Rozšířený 

plus“ o 5 bodů 

40,- Kč/měs. 

Každý z TV programů, který je možné si vybrat v rámci programového balíčku „Rozšířený plus“, má 

definovanou bodovou hodnotu (uvedeno v Ceníku). Programový balíček „Rozšířený plus“ obsahuje 

takový výběr TV programů, jejichž součet bodů odpovídá nejvýše stanovené bodové hranici 40 bodů. 

Tuto bodovou hranici je možné navyšovat nákupem TV kreditů po 5 bodech. Tímto způsobem si každý 

uživatel může zpřístupnit takové TV programy, které jej zajímají. Změny jsou možné 1x krát za měsíc. 

 

K 30.9.2019 ukončujeme prodej programových balíčků ze skupiny „Thematic HD“: 
 

Kód  

ve smlouvě 

Název služby 

 

Počet programů Cena zůstává 

beze změny 

605.1x Thematic HD 

 
Výběr 8x HD 199,- Kč/měs. 

605.3x Thematic HD mix 

 
Výběr 5x HD a 5x SD 199,- Kč/měs. 

605.5x Thematic HD plus 

 
Výběr 8x HD a 5x SD 269,- Kč/měs. 

 

Ukončení prodeje programových balíčků ze skupiny „Thematic HD“ znamená, že stávajícím uživatelům 

k 1.10.2019 zůstává dříve zadaný výběr programů beze změny nadále k dispozici. Všechny uživatele 

služeb „Thematic HD“ tímto vyzýváme, aby nás kontaktovali a dohodli si s námi přechod na cenově 

výhodnější programový balíček „Rozšířený plus“. 

 

Výše popsané změny se stávají součástí nové smluvní dokumentace. Podle platné legislativy je naší 

povinností Vás informovat, že pokud nesouhlasíte se změnami, které jsme připravili, máte právo ke dni, 

kdy nová smluvní dokumentace nabývá platnosti, ukončit smlouvu bez sankcí. 

 

Více informací uvádíme na www.valachnet.cz . Případné dotazy směrujte na naši emailovou adresu 

muj@valachnet.cz . 

 

Děkujeme za Vaši přízeň 

  

      Za celý tým ValachNetu  

     

      Ing. Bronislav Jašek 

      odpovědný zástupce 

      TKR Jašek, s.r.o. a FixPro z.s. 

 


